第 13回 JONCOL 編集委員会 議事録

日時：2015年 7月 4日（土） 13：15 ～ 14：00

場所：東京コンベンションホール 大ホール

出席者（順不同、敬称略）井上 明、今井 理衣、岩崎 孝子、高柳 信子、成田 剛、

西戸 達郎、橋本 砂輝、村上 昭弘、村田 樹五

議長：井上 明（JONCOL 編集委員会委員長）

書記：西戸 達郎（日本獣医がん学会評議員）

1. 報告事項

井上明 JONCOL編集委員長より

 （1）JONCOL No.19が 7月 8日に発刊決定。

2. 審議事項

 井上明 JONCOL 編集委員長より

（1）JONCOL No20の企画案・担当者はメールにて報告することが承認された。

（2）巻頭ページについては次回高平先生に依頼することが承認された。

（3）JONCOL 掲載原稿や初校原稿の確認作業については、担当された先生に文書で依頼

するように委員会およびファームプレスから伝えることが承認された。

以上